MHCTPYKLWSA MO YCTAHOBKE
SALLUUTA ABUTATENA U KNN 111.02837.1

roa

OBbEM

MARICN 1 s REDETIb e per kA i F BERTEA (e T RITE
KA | opima {2016 | ZOCUIX b wkn aknn
L] 1 1 b y L] L]

2.4 (188hp)

BonT M6x45
(Tonbko Ans V - 2,0 T-GDI (245hp)) \1

laiika 3aknagHaa M8

T™MN
NPUEOOA

MEPELAHWIA

MHCTpYKUMA NO YCTaHOBKe:

Cocrae Kpenexa:

1. BkpyTuTe B 3aknagHele raikm M8 Bontel M8x25 Ha Heckonbko
0G0opOTOB M YCTAHOBWUTE WX B LUTATHEIE OTBEPCTWMA (A).

2. BeikpyTuTk wratHele 6onTel U3 oTeepcTiA (B).

3. HageTe sawmty Ha M8x25, zakpennTe zawmty Gontamm MEx50
Yyepes eTynkm h=14 mm B oTBepcTua (B) v (B)

BHumanne: Ha aetomoBunax ¢ obbemom gewrarena V - 2,0 T-GDI (245hp)
& otBepcTHe (B) ycTanaenmeate Bont MGx45.

HawmeHosaHwe

Bont MExad5

Bont MExS0

Bont M8x25

WaiGa &6

LWanba 8

Brynka

laika saknaaqan M3

Kon-eo

1 wr.
4 wr,
2 wr,
4 wr,
2 wr.
4 .
2 wr.

MOMEHT 3aTAMKK

9.8 Hm
9.8 Hm
24.0 Hwm

Mpow3BoAMTEND BNPABE BHOCHTD U3MEHEHWMA B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTbI.

TexHuueckas noanepxka: supp@rivalauto.com



